Et die undecima mensis octobris, anno a Nativitate Domini MCCCLV 

dictus Mathias Bonafe, asmagynarius, civis Barchinone, confessus fuit 
se habuisse a venerabile fratre Petro Cellera, gardiano dicti monasterii, 
nonaginta novem florenos auri, ad complementum illorum cccxxxxvi 
florenorum auri, pro precio operis cori ecclesie Sancti Francisci, volens 
dictum instrumentum canocellari, presentibus Iohanne Vilasclar et Ber
nardo Truyol, lapiscidibus Maioricarum. 

XXVll 

Nos fratres Martinus Pizà, guardianus; frater Petrus Cellera, cu
stos; frater Andreas Ferrarii; frater Guillermus Mora, magister in Sa
cra Pagina; frater Petrus Stol, bacallarius; frater Guillermus Rubert; 
frater Iohannes Mir, biblicus; frater Iohannis Torres; frater Natalis 

, Vilarnaldi, magister studentium; frater Iohannes Çalom, vicarius; fra
ter Iohannes Roger; fra ter Girard us Ponti us; fra ter J acobus Tibaut; 
frater Jacobus Citges; frater Simon Benet; frater Calbo; frater Guil
lermus Reverdonis; frater Jacobus Risso; frater Michael Perez, ma
gister logicorum; frater Petrus Steffani Mas, magister gramatice; frater 
Jacobus Lombart; frater Anthonius Gacha; frater Jacobus Vilar; fra
ter Bartholomeus Michaelis; frater Ludovicus Garcia; frater Antellmus 
Sinchclaus; frater Anthonius Font; frater Anthonius Fuster; frater Mar
tinus Vidal; omnes fratres et conventuales monasterii Beati Francisci 
Maioricarum, convocati et congregati intus domum capituli dicti mo
nasterii, ad sonum campane ut moris est capitulum et consilium pro 
negotiis infrascriptis et aliïs pertractantes et celebrantes, gratis facimus 
constituimus et ordinamus yconomos et procuratores nostros certos etc. 
vos venerabiles Petrum Gari Andree et * Garcias, habitatores parrochie 
de Manachor, videlicet ad petendum, exhigendum et recipiendum om
nes illas ducentas * quas nos donavit frater Anthonius Fuster quon
dam. Et de receptis apochas faciendum etc. ( ... ) . 

AHM P Pere Martorell, Contr. 1446-47, ff. 201-202v. 

XXVIII 8 marzo 1361 

Sit omnibus notum quod ego, Bernardus Andree, lapiscida et Maio
ricarum civis, scienter confiteor et in veritate recognosco vobis, Daue
heret Alayo et Dauheret Benzamor, judeis, et Bonadomine, uxori quon
dam magistri Salamoni, physici, absentibus tanquam presentibus, tu
toribusque filiorum et heredum dicti magistri Salamonis, pro nomine 

• Falta una palabra. 
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tutorio predicto, michi dedistis numerando, et ego autem habui, omnes 
illas viginti quinque libras regalium Maioricarum minutorum, in quibus 
michi, nomine iamdicto, tenebamini pro quoddam tumulo cum lapide 
quodam magno desuper posito, per me facto et constructo in fossario 
iudeorum, et in quo corpus eiusdem magistri Salamonis quondam po
situm fuit et sepultum, et quas vos, ut tutores predicti, predicta ratione, 
michi dare promiseritis cum instrumento inde facto [ ... ].